
Kikół 01 września 2021 rok 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego na wykonanie zadania inwestycyjnego: 

Przebudowa drogi gminnej nr 170112C w miejscowości Wolęcin. 

 

 Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. Zm.) Zamawiający Gmina Kikół udziela odpowiedzi na 

zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Numer ogłoszenia ZP.TP.271.4.2021 

Pytanie 1 

Prosimy o określenie czy i dla jakich warstw konstrukcyjnych Zamawiający będzie wymagał wykonania 

odcinków próbnych. Prosimy również o podanie lokalizacji i powierzchni tych odcinków. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający dopuszcza wykonanie odcinków próbnych w ciągu robót głównych pod warunkiem 

pozytywnych wyników z tego odcinka. 

Pytania 2 

Prosimy o wskazanie wymaganego okresu gwarancji na oznakowanie poziome. 

Odpowiedź 2 

Na zasada ogólnych całego przedsięwzięcia. 

Pytanie 3 

Dot. lampy wiatrowej. Prosimy o podanie informacji dotyczącej umiejscowienia akumulatora? Czy 

akumulator ma być zamontowany na szczycie masztu w wentylowanej perforowanej skrzyni, czy też 

w gruncie. 

Odpowiedź 3 

Zakopany w gruncie. 

Pytanie 4 

Dot. lampy wiatrowej. Prosimy o wskazanie na jaki kolor RAL ma być pomalowany słup? 

Odpowiedź 4 - Czarny. 

Pytanie 5 

Dot. lampy wiatrowej. Prosimy o potwierdzenie czy lampa ma mieć możliwość podłączenia 

do sieci? 

Odpowiedź 5 

Tak z możliwością podłączenia się do sieci zewnętrznej. 



Pytania 6 

Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b W SST w pkt. 6.5.4.1 podano niewłaściwe wartości wolnych 

przestrzeni w wykonanej warstwie. Wnosimy o potwierdzenie, że wolne przestrzenie w wykonanych 

warstwach dla projektowanych mieszanek na zadaniu mają być zgodne z WT2-2016, część II 

"Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych” tablica 16. 

Odpowiedź 6 

Należy przyjąć zgodnie z WT z 2016 r. 

Pytania 7 

Dot. kosztorysu ofertowego poz. 20 d.3. Pozycja mówi o wykonaniu warstwy ścieranej o gr. 

3 cm, dokumentacja mówi o wykonaniu warstwy ścieralnej na odcinku od km 0+000 do km 0+535 o gr. 

5 cm. Prosimy o podanie poprawnej grubości warstwy ścieralnej na ww. odcinku 

i zmianę opisu w kosztorysie ofertowym. 

Odpowiedź 7 

Prawidłowa grubość warstwy ścieralnej winna być 5 cm.  

Pytanie 8 

Prosimy o informację czy w ramach zadania należy wykonać chodnik? Taki zapis widnieje 

w opisie technicznym, ale brak pozycji w kosztorysie, brak chodnika na przekrojach i na planie 

sytuacyjnym. Jeżeli chodnik wchodzi w zakres zadania, to prosimy o dodanie odpowiednich pozycji 

do kosztorysu ofertowego i zaktualizowanie dokumentacji. 

Odpowiedź 8 

Chodnik nie jest przedmiotem zamówienia. 

Pytanie 9 

Prosimy o potwierdzenie, że na całym odcinku drogi (od km 0+000 do km 0+900) szerokość drogi 

wynosi 5,0 m. 

Odpowiedź 9 

Tak szerokość wynosi 5 m. 

Pytanie 10 

Prosimy o potwierdzenie, że na odcinku drogi od km 0+000 do km 0+535 Zamawiający nie przewiduje 

wykonania poszerzenia istniejącej drogi i należy wykonać na istniejącym podłożu warstwę profilową 

oraz warstwę ścieralną (bez wykonywania pełniej konstrukcji na poszerzeniach). 

Odpowiedź 10 

Wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. 

Niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 

zamówienia. 
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